
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/166//2021 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Sochaczew 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późń zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek na terenie Gminy Sochaczew mogą ubiegać się o dotację celową 
z budżetu Gminy Sochaczew. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Sochaczew dla podmiotów prowadzących żłobek 
ustala się w wysokości 300 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką w żłobku. 

2. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 
w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 3. 1. Dotacji o której mowa w § 1, udziela się na dziecko zamieszkałe i zameldowane na terenie Gminy 
Sochaczew. 

2. Dotacja może być również udzielona na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy po uprzednim 
zawarciu przez Gminę Sochaczew z tą gminą porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnionej 
w żłobku dziecku z terenu tej gminy. 

3. Dotacja na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy będzie udzielana z uwzględnieniem zapisów 
porozumienia, o który mowa w ust.2. 

§ 4. Dotacji, o której mowa w § 1 udziela się na wniosek podmiotu niepublicznego prowadzącego żłobek. 

§ 5. 1. Podmiot prowadzący żłobek składa do Wójta Gminy Sochaczew do 15 dnia miesiąca informację 
o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu. 

2. Wysokość dotacji celowej należnej na dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką 
i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Podmiot prowadzący żłobek składa do Wójta Gminy Sochaczew roczne rozliczenie wykorzystania 
dotacji celowej udzielonej na prowadzenie żłobka w danym roku budżetowym. 

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 6380



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Ćwikliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6380



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/166//2021 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

…………………………………                                                 ……………………………….. 
(oznaczenie podmiotu)                                                                (miejscowość i data) 

 
 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU 
W MIESIĄCU …………………... 

1. Nazwa i adres żłobka: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

2. Nazwa i numer rachunku bankowego pomiotu prowadzącego  żłobek , właściwego  do przekazania 
dotacji: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

3. Liczba dzieci, na które przysługuje dotacja : 

w tym: 

1) dzieci zamieszkałe i zameldowane na terenie Gminy Sochaczew: 

…………………………………………………………………………………….. 

2) dzieci zamieszkałe na terenie innej gminy 

…………………………………………………………………………………….. 

.…..…………………………… 

czytelny podpis składającego wniosek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6380



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/166//2021 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

…………………………………                                                 ……………………………….. 
(oznaczenie podmiotu)                                                                (miejscowość i data) 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ 
NA PROWADZENIE ŻŁOBKA 

W ROKU …………………..……………. 

1. Nazwa i adres żłobka: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek  (nazwa/nazwisko i imię, adres): 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

3. Liczba dzieci w żłobku: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba dzieci   

z terenu Gminy 
Sochaczew 

objętych opieką, 
na które 

przysługiwała 
dotacja 

Liczba dzieci  

z terenu innej 
gminy objętych 
opieką, na które 
przysługiwała 

dotacja 

Razem liczba 
dzieci objętych 

opieką, na które 
przysługiwała 

dotacja 

Kwota 
otrzymanej 

dotacji 

1. Styczeń     

2. Luty     

3. Marzec     

4. Kwiecień     

5. Maj     

6. Czerwiec     

7. Lipiec     

8. Sierpień     

9. Wrzesień     

10. Październik     

11. Listopad     

12. Grudzień     

13. Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6380



4. Zestawienie wydatków poniesionych w ramach otrzymanej dotacji: 

Lp. Wyszczególnienie wydatków Wysokość przeniesionych 
wydatków 

1. Wynagrodzenia pracowników brutto  
2. Pochodne od wynagrodzeń pracodawcy   
3. Zakup materiałów i wyposażenia   
4. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  
5. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii, wody, 

gazu. 
 

6. Pozostałe wydatki bieżące niestanowiące wydatków 
inwestycyjnych (należy określić rodzaj) 

 

7. Suma wydatkowanej dotacji celowej  
8. Kwota dotacji celowej nie wykorzystanej / 

podlegającej zwrotowi 
 

 

.…..…………………………… 
czytelny podpis składającego wniosek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4


		2021-07-15T08:41:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




